PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.05.2024 № 162
с. Берёзово
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 26.09.2018 № 162 (в редакции решения от 25.12.2018 № 173) «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 26.09.2018 № 162 (в редакции решения от 25.12.2018 № 173) «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» в части, касающейся Приложения «Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее – Положение):

по всему тексту Положения слова: «за выслугу лет» заменить словами: «за трудовой стаж».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения

	 Л. В. Садчикова